

Systembolaget Bäckebol i final

■ Systembolaget på Bäckebol Home-center i Göteborg är finalist i tävlingen Årets Butik inom Systembolaget. Av landets 421 butiker är nu tre i kategori större och tre i kategori mindre i final.

En finalplats i Årets Butik innebär att butiken har hållit en mycket hög servicenivå, med nöjda kunder och effektiv ålderskontroll. Utmärkelsern utmanar och inspirerar våra medarbetare att bli ännu bättre, säger Magdalena Gerger, VD på Systembolaget.

Butikerna i Kristianstad, Bäckebol och Oskarshamn tävlar i kategorin större butiker och butikerna i Edsbyn, Bengtstors och Arvidsjaur i kategorin mindre butiker.

Snart väntar besök från Systembolagets företagsledning för samtliga finalister. Därefter avgörs vilka två butiker som tar hem utmärkelsen. Vinnarna tillkännages vid finalen som äger rum i Stockholm torsdagen den 16 mars. Personalen i de två butiker som vinner, belönas med en resa med en upplevelse som stimulerar till fortsatt utveckling och förbättring av verksamheten, fokus på kundupplevelse och värdskap. Under tiden som den ordinarie personalen är på resa, vikarierar Systembolagets ledning i butiken.

B/K

Afternoon Tea: Älskade katter

Torsdag 7 mars kl 14.00-16.00 Tuve bibliotek

Vi bjudds på musik från Cats och Aristocats med pianisten Douglas Harper och sångerskan Maja Van Hogerlinden.

Boksläpp av tuvebon Douglas Harpers biografi: *My Life as a musician.*

Utställning av bilderboken Rekkatten Alexanders roliga kattmålningar i barnboksrummet av Lisa Ojala.

Intermezo av Kulturskolans elever.

Boka plats. Buffé inklusive program. 40 kr

Fars med förvecklingar

B/K

Ballong på gång

– teater med Sagofön Isadora

Måndag 4 mars kl 9.30 Kärra bibliotek

Sagofön Isadora, en fågel och en drake bor i varsin hus, men egentligen vill de ut och flyga. Kanske det går med en ballong eller två eller fler. För dig 1,5-3 år. Fri entré. Boka plats.

B/K

Dans för kvinnor och barn i Afrika



I Klarebergsskolans aula i Kärra dansades det för Afrika

Kärra dansade in pengar för Afrika

■ På Alla Hjärtans Dag den 14:e februari förenades hela världen i en global dansstrejck mot våld mot kvinnor/flickor.

I Kärra dansade man ihop bidrag till Marna Zebra Memorial Fund som stödjer skolgång åt massajbarnen, inre minst flickorna. Utbildning är det bästa sättet att bland annat motverka könsstympning som är tradition bland massajerna.

– En fantastisk fin insats av alla som deltog här i Kärra. Vi fick ihop 5.600,-, säger dansläraren Heléne Olivegren.

Heléne är dansinspiratör, som även har mångårig erfarenhet som sjukgymnast. Hon har haft och har flera danskurser där hon på ett suveränt sätt tar deltagarna med på exotiska danserorjorden runt till helt livliga rytmer.

– Tillsammans får vi igång flödet till både kropp & själ, säger Heléne.

När lokaltidningen är på besök på alla hjärtans dag i Klarebergsskolans aula är det runt 25 deltagare på plats.

Som dels vill dansa men också hjälpa till att stödja insamlingen. Man dansar till blandade världstymer. De är mjuka rörelser och underbara rytmer! Det syns

att art alla mår bra och trivs. Hela tiden med inspiration av Heléne.

Stig är den ende manlige "dansresenären" bland alla damerna. Han har varit med flera gånger och dansar.

– Det är som balsam för kroppen och Heléne är så dukig på att inspirera oss, säger Stig.

Han berättar också att Heléne regelbundet är ute på Brännö bland cancer-sjuka och leder danser. Det har varit otroligt upplyftande för de drabbade.

Insamlingsdanserna (100 kr som oavkortat tillfaller ändamålet) fortsätter för Zanzibar, fredagen den 3:e maj kl. 10 i Backa Kulturhus och kl. 12 i Brunnnsboken, senormotorsplatsen vid Brunnstorgertorget, där också Karl och Marie Spendrup finns med och svarar på frågor om projektet.

Genom åren har Heléne haft ett 50-tal dansresor utan arvode för projekt som stödjer kvinnor/barn i Afrika och har tillsammans med alla fantastiska & entusiastiska deltagare dansat ihop drygt 140 000 kronor. Dansen har även inbringat närmare 20 000 kr till Djurens Rätt för att sprida hälsa över artgränserna.

Det är värt många applåder.

LEIF MARTINSSON

Fakta

Vill du också vara med och dansa så har Heléne regelbundet drop-in-tider, 30 kr/gång, till och med april månad via Norra Hisingens seniorverksamhet:

Klarebergsskolans Aula i Kärra Centrum: Måndagar kl. 10-11.15

Kulturpunkten i Tuve Centrum: Torsdagar kl. 10-11.15

Backa Kulturhus: Fredagar kl. 10-11.15

Brunnsboken, Brunnstorgertorget 2: Fredagar kl. 12.30-13.45

För mer info om dansen se www.goodmove.se

Väld mot kvinnor/flickor se www.onebillionising.org.

*L.G. Snickeri
& Maleni*

Allt inom snickeri & måleri!
Tel. 0705-60 63 06

Bäst i test!
Utomhusfirren NORRICA EKO.

Ljungdahls färg
Miljövänliga färger